

# Cynk Organiczny Naturtabs Fresh Mint 7 mg, 50 tabletek do ssania



Nasza cena: 19,11 zł

## Opis słownikowy

Dawka	7 MG
Opakowanie	*50
Postać	TABL.D/SSANIA
Producent	HASCO-LEK, WROCŁAW POLSKA [PL]
Rejestracja	Suplement diety

## Opis produktu

### Opis

## Cynk Organiczny Naturtabs Fresh Mint 7 mg, 50 tabletek do ssania

Zawarty w tabletkach cynk organiczny w postaci chelatu pomaga usunąć przykry zapach z ust i przywrócić świeży oddech.

## Wskazania - Cynk Organiczny Naturtabs Fresh Mint 7 mg, 50 tabletek do ssania

Tabletki Cynk Organiczny Natur Tabs Fresh Mint uzupełniają jednocześnie dietę w jony cynku, który w postaci kompleksu aminokwasowego jest dobrze przyswajalny przez organizm.

## Działanie

Jony cynku wchodzą w reakcję z odpowiedzialnymi za przykry zapach lotnymi związkami siarki i eliminując je z organizmu usuwają przyczynę nieświeżego oddechu. Tabletkę rozpuszcza się na języku przez około 2 minuty i już po paru minutach pozwala uzyskać świeży oddech utrzymujący się przez kilka godzin. Dodatkowo obecność w tabletkach naturalnego aromatu miętowego wzmacnia uczucie świeżości. Preparat nie zawiera cukru a dodane do tabletek substancje słodzące: ksylitol i sorbitol wspomagają ochronę przed próchnicą.

## Dawkowanie - Cynk Organiczny Naturtabs Fresh Mint 7 mg, 50 tabletek do ssania

Suplement diety przeznaczony dla osób dorosłych. 2-3 tabletki dziennie ssać po posiłku (co stanowi 14-21 mg cynku w dziennej porcji produktu). Po przyjęciu tabletki należy wstrzymać się od jedzenia i picia przez około 30 minut. Nie należy przekraczać zalecanej porcji w ciągu dnia. Nadmierne spożycie może wywołać efekt przeczyszczający. Produkt nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.

## Składniki - Cynk Organiczny Naturtabs Fresh Mint 7 mg, 50 tabletek do ssania

Cynk 7 mg.

## Przeciwwskazania - Cynk Organiczny Naturtabs Fresh Mint 7 mg, 50 tabletek do ssania

Nie należy przekraczać zalecanej do spożycia porcji w ciągu dnia.

### INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.

Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.